sine contumelia Creatoris, *ibid. num. 168.*
- An sint idem contumelia Creatoris, & pertracatio ad peccatum, *ibid. num. 169.*
- Quid sit hic contumelia, ex D. Tho. & Veracruz, *ibid. num. 170. & seq.*
- Explicatio Scoti & Doct. Seraphici, *ibid. num. 172.*
- Sánchez exigit, eos cum d. Tho. concordare, *p. 909. num. 173.*
- Tres causæ, in quibus infidelis potest dimitti, *ibid. n. 174.*
- Quando censeatur esse hic pertracatio ad peccatum mortale, *ibid. num. 176. & seq.*
- Nulla hodie facta est mutatio privilegii, ab infidiли discedendi, *p. 910. num. 178.*
- Qui non vult converti, est per se causa peccati conjugis, *p. 911. num. 181.*
- Infidelis, qui non vult converti cum sua conjugi, *ibid. num. 182.*
- Fidelis non potest cohabitare infidelis, quando inde sponsum conversionis, *ibid. num. 183.*
- Sententia Coninck, fidelem posse discedere, quando infidelis renuit converti, Probarum, *ibid. num. 184.*
- S. August., *ibid. num. 185.*
- Sola perseverantia in infidelitate non sufficit, *ibid. num. 187. & seq.*
- Quid consulat Apostolus, *ibid. num. 188.*
- Quam potestatem discedendi habeat fidelis quodlibet, *ibid. num. 189.*
- Quid doceat D. Aug., *ibid. num. 190.*
- Non facit sententia Coninck, nisi in predicta principali, *ibid. num. 191.*
- Nec magis facit Bellarmus, *ibid. num. 192.*
- Fidelis non potest dissolvere vinculum, quando possit cohabitare sine peccato, *p. 913. num. 193.*
- Si infidelis nolit cohabitare, proper adhuc vinculum, *ibid. num. 194.*
- nequit hic dissolvere vinculum, *ibid. num. 195.*
- Non requiritur sententia Iudicis, ut fidelis renunci alia nuptias, si exercit adulterio, *ibid. num. 196.*
- Excepitur aliquis casus, *ibid. num. 197.*
- Oportet monere infideli, nisi ejus obstinatio de certa litera certa, *p. 914. num. 197. & seq.*
- Quid si proprie nimis dilatetur vinculum, *ibid. num. 198.*
- commodè requiri, *ibid. num. 199.*
- Concessio quadam Greg. 13. circa hoc manutinetur, *ibid. num. 201.*
- Non est propriè dispensatio, sed declaratio, *p. 915. num. 202.*
- Ad quid sit necessaria monitio, *ibid. num. 203.*
- Nufpiam est praescripta, nisi in Concil. aliquo trionali, *ibid. num. 204. & seq.*
- Expediti, ut fideles habent testes, quibus probant obtinacionem, *ibid. num. 205.*
- Ex quo facto possit constare hoc obstatio, *p. 916. num. 206.*
- Quid si obtinatio dubia? An sufficiat nuntius in ac fide dignus, *ibid. num. 207.*
- Quare obstatio dubia non sufficit, *ibid. num. 208.*
- An autoritate Ecclesie debet infideli praefigur conversionis, *ibid. num. 209.*
- Pars negativa est veritor, *ibid. num. 210.*
- Non est præceptum, adhibere testes, *ibid. num. 211.*
- Non eo ipso, quod alter infideli convertitur, *ibid. num. 212.*
- solvatur vinculum conjugij, *ibid. n. 213. & seq.*
- Requirunt novum Matrimonium partis fidelis, *ibid. num. 214.*
- Opponitur sententia probatur, *p. 916. num. 215.*
- Eam tenet duplex Glossa, *ibid. num. 216.*
- Responso Sanchez ad argumenta Glosa, *ibid. num. 217. & seq.*
- In fidei favorem non debet quis converti, *ibid. num. 218.*
- Probario prioris sententia, *ibid. num. 219.*
- Quando contumelia Creatoris libet ipsa Matrimonio, *p. 919. num. 224.*
- Quoniam fidelis tali casu non debet servari, *ibid. num. 225.*
- Quoniam posset solvi prius Matrimonium per fons, dum, ex Dicat. & Sanchez, *ibid. num. 226. & seq.*
- An Scotori iis consentiat, *ibid. num. 227. & seq.*
- Explicatur Scotor, *p. 920. num. 228.*
- Quid senferint DD. Angel. & Seraphicus, *ibid. num. 229.*
- Quoniam vinculum dissolvatur per dictum velut infidelis, *ibid. num. 230.*
- Qualiter fidelis tali casu solvatur ab aliquo obligato, *ibid. num. 231.*
- Quid hic solvit prius Matrimonium, *ibid. num. 232.*
- Ad quid servat hic præfixio termini per Ecclesiam, *p. 921. num. 233.*
- Si infidelis contraeat ante fidelem, non valit, *ibid. num. 234.*
- Quid si infidelis convertatur ad fidem, ante fecundum Matrimonium? *ibid. num. 235.*
- Quid si ante conversionem fuerit fornicatus?

# INDEX RERUM.

- Quomodo possit ei objicere illam fornicationem, *ibid.*  
*num. 238*
- Si fidelis fuerit fornicatus, non habet jus transuendi ad  
 alias nuptias, *ibid. n. 239*
- Infidelis, jam conversus, non potest expelli propter actus  
 infidelitatis, *p. 922. n. 240*
- Triplex est hic fornicatio, *ibid. n. 241*
- Fornicatio carnalis est gravior, *ibid.*
- Minima, est fornicatio infidelitatis, *ibid. n. 242*
- Non valer hic argumentum ab una, ad aliam, *ibid.*
- Quid si per mortem dissolvatur secundum Matrimonium?  
 Cogitur, secundum Innoc. recipere primam conju-  
 gem converfam, *ibid. n. 243*
- Abulensis dicit, eum fibi ipsi contradicere. Sed & juri re-  
 pugnare, *ibid. n. 244. & seq.*
- Fidelis, ante secundum Matr. fornicans, adulteratur, *ibid.*  
*num. 246*
- An proles nata, legitimetur per subsequens Matrimonium,  
*p. 923. n. 247. & seq.*
- Matrimonium consummatum infidelum, non dissolvitur  
 per Ordinem sacram, *p. 924. n. 253*
- An dissolvatur per Professionem religiosam. Affirmat  
 Sanchez, *p. 925. n. 258. & seq.*
- Abulensis docet oppositum, quem sequitur Cominck, *ibid.*  
*n. 260. & seq.*
- Explicatur I. 14. ff. de Divers. temp. praefcript. *ibid. n. 262*
- Ratio, ob quam Matrimonium conversi ad fidem, solvat  
 Matr. cum infidelis, *ibid. n. 263*
- Pontius adhæret sententia Abulensis, ut & plures alii,  
*p. 926. n. 264. & seq.*
- Conradicet Doct. Seraphicus, *ibid. n. 265*
- Respondetur ad fundamentum Sanchii, & objectiones  
 solvuntur, *ibid. n. 266. & seq.*
- Doct. Angelicus favet sententia Abulensis, *p. 927. n. 275*  
 & seq.
- Necessarium fuit, ut per secundas nuptias disolvenerentur  
 prime, *p. 928. n. 277*
- Licitum est divortium, quando conjux infidelis renuat  
 converti; adçque licet emittere votum castitatis,  
 profeti &c. Consilium ut non fiat, si est spes con-  
 versionis, *ibid. n. 278*
- Præmittenda est monitio conjugis infidelis, *ibid. n. 279*
- Quid si profiteatur, eâ non præmisâ? Non esse refutandum  
 coniugi, videtur docere Abulensis, *ibid. n. 280*
- Quid si primò infidelis renuat converti; postea autem  
 convertatur? Non potest intrare Religionem, *ibid.*  
*n. 281. & seq.*
- Jura benignè agunt erga infideles, qui convertuntur ad  
 fidem, *p. 929. n. 283*
- Quid si conversus nondum emisit Professionem? Secun-  
 dum Abulensem, non compellitur redire, *ibid. n. 287*
- Oppositor tenet Sanchez, *p. 930. n. 288*
- Probatio à simili, cum responfione Abulensis, *ibid. n. 289*
- Sententia Sanchez est communior.